МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К.ГАЙНУТДИНОВА»

ГОРОДА САКИ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ОГРН1149102182008, ИНН 9107004808, ОКПО 00790508, КПП 910701001

296500, Республика Крым, г.Саки, ул.Ленина, д. 5, тел. (06563) 2-76-45, 2-74-67

school1saki@mail.ru

ПРИКАЗ

От  16 ноября 2022 г.                                                                     №  578

О регистрации участников государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования

в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018

№190/1512,  приказом Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 02.11.2022 №1689 «О регистрации участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в Республике Крым в 2022/2023 учебном году»,

приказа отдела образования администрации города Саки от 14.11.2022

№ 494 «О регистрации участников государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в г. Саки

2022/2023 учебном году», с целью организации регистрации участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования (далее - ГИА-11) в г. Саки в 2022/2023 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести регистрацию участников государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования

(далее - ГИА-11) в г. Саки  в срок с 5 декабря 2022 года по 1 февраля 2023

года (включительно)в соответствии с Организационной схемой по

регистрации участников ГИА-11, утвержденной приказом МОНМ РК от

02.11.2022 №1689.

2. Определить:

2.1. Местом регистрации на ГИА-11 для выпускников МБОУ «Сакская СШ

№ 1 им. Героя Советского Союза В.К.Гайнутдинова» текущего учебного года

согласно приложению 1 (прилагается).

3. Инженеру-электронику Исмаилову Э.Р. обеспечить:

3.1. Регистрацию на ГИА-11 в установленные сроки;

3.2. Размещение до 05 декабря 2022 года сведений о местах

регистрации на ГИА-11 в 2022/2023 учебном году на официальном сайте

школы.

4. Классным руководителям 11-х классов обеспечить:

4.1. Проведение информационно-разъяснительной работы среди

участников ГИА-11, их родителей (законных представителей) по вопросам

регистрации на ГИА-11, в том числе путём проведения родительских

собраний, классных часов

4.2.  размещение до 05 декабря 2022 года сведений о местах

регистрации на ГИА-11 в 2022/2023 учебном году в средствах массовой

информации, родительских чатах.

5. Контроль   за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Я.А.Борисова

Приложение 1

к МБОУ « Сакская СШ № 1 им. Героя

Советского Союза В.К.Гайнутдинова»

от  16.11.2022 г.    № 578

Места регистрации на ГИА-11 для выпускников образовательных организаций текущего учебного года

№ Наименование места регистрации Адрес места регистрации
ФИО ответственного за

 ГИА-11 в ОО

ФИО

директора ОО

1.

МБОУ «Сакская средняя школа № 1

им. Героя Советского Союза

В.К. Гайнутдинова»

г. Саки, ул. Ленина, 5
Селегень Людмила

Николаевна

Борисова Ярослава

Александровна

		2023-03-15T19:55:40+0300
	Борисова Ярослава Александровна